
ZARZĄDZENIE NR 257/VII/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie udzielenia pożyczek Stowarzyszeniom i Fundacji Rozwoju Lokalnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz  § 5. ust. 3 Regulaminu udzielania pożyczek stowarzyszeniom, 
fundacjom na realizację zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych środków 
pomocowych realizowanych na terenie Miasta i Gminy Pleszew  i § 11a. Uchwały Nr XXXI/370/2018 Rady 
Miejskiej w Pleszewie z dnia 12 kwietnia w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić pożyczek z budżetu Miasta i Gminy Pleszew na 2018r.:

- Fundacji Rozwoju Lokalnego  „CIVITAS ” z siedzibą w Pleszewie w wysokości  25.500 zł,

- Stowarzyszeniu „Pionier” z siedzibą w Kuczkowie w wysokości 14.970 zł,

- Stowarzyszeniu „Dolina Giszki” z siedzibą w Sowinie Błotnej w wysokości 14.871 zł,

- Stowarzyszeniu Edukacyjnemu im. Królowej Jadwigi z siedzibą w Pleszewie w wysokości 9.000 zł.

§ 2. Uruchomienie pożyczki z budżetu Miasta i Gminy nastąpi po podpisaniu umowy z podmiotem, 
o którym mowa w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E7CE11A3-011D-4BD5-8E30-BCB5D0BC55E5. Przyjęty Strona 1




